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دستیار ویژه رییس جمهوری: 
نظارت و نقد کنید

 نه کارشکنی و مانع تراشی
ایسنا: علی یونسی، دستیار ویژه رییس جمهوری  �

در امور اقوام و اقلیت ها، روز گذشته در جمع مردم 
ــه اینکه ما  ــاره ب ــت با اش ــتان بویین میاندش شهرس
ــکلات را  ــد همدیگر را تحمل کنیم تا بتوانیم مش بای
ــی  ــل کنیم، گفت: «اگر چنانچه یک جریان سیاس ح
ــت  ــدرت و حکومت را به دس ــی بخواهد ق به تنهای
ــتبداد  ــلاس می کند و اس ــاد می کند، اخت ــرد، فس گی
ــت که بر آنان نظارت کند.  ــی نیس می ورزد، زیرا کس
ــد از بالاترین  ــه نظارت دارن ــران احتیاج ب همه مدی
ــارت هم  ــی، این نظ ــا مقامات محل ــام دولتی ت مق
ــم از جانب احزاب و  ــد و ه باید از جانب مردم باش
ــی امربه معروف.»او با  ــی و این یعن جریانات سیاس
بیان اینکه، آن کسی که می گوید مردم حق انتخاب 
ــت: «خدا  ــاب ندارد، گف ــد، خودش حق انتخ ندارن
ــد مردم را  ــداده که بتوان ــه هیچ کس این حق را ن ب
ــر نادر یک  ــد. البته این نظ ــان محروم کن از حقوقش
ــر امام، رهبری و  ــت و نظرش خلاف نظ روحانی اس
ــتیار ویژه رییس جمهوری  قانون اساسی است.»دس
ــور هستند که فقط مصلحت  گفت: «کسانی در کش
ــان را می بینند نه مصلحت مردم و نظام را؛  خودش
ــت کنند مدام  ــه از دولت حمای ــای اینک ــا به ج آنه
ــد. ما باید  ــعی می کنند تا مذاکرات به نتیجه نرس س
ــیم و در خارج نیز روابط  ــور متحد باش در داخل کش
ــور را با دیگران اصلاح کنیم، البته این به معنای  کش
ــراییل یا پذیرش آن نیست.»او همچنین  رابطه با اس
ــلاس بزرگ  ــک اخت ــان که ی ــر زم ــرد: «ه ــوان ک عن
ــود یک عده، موضوعی را بزرگ نمایی  مطرح می ش
ــد که  ــی نپرس می کنند تا اختلاس، جلوه نکند و کس
ــت. ما  ــی دزدیده اس ــن مبالغ میلیاردی را چه کس ای
ــکنی  ــه آنها می گوییم نظارت و نقد کنید اما کارش ب
را  کارش  ــت  دول ــد  بگذاری ــد،  نکنی ــی  مانع تراش و 
ــاره به اینکه، وظیفه دولت این  ــی با اش بکند.»یونس
ــان را آباد کند و در  ــا کمک مردم دنیایش ــت که ب اس
ــت، گفت: «اما  درجه اول، امنیت اقتصادی لازم اس
ــنه  ــح می دهند مردم گرس ــفانه عده ای ترجی متاس
ــند، بیکار باشند، اما فلان کارخانه ساخته نشود،  باش

زیرا از آن فرد سرمایه گذار خوششان نمی آید.»
ــک  ــخص اول ی ــه ش ــت: «اینک ــن گف او همچنی
ــورمان  ــوول کش ــت فوت کند و یک مقام مس مملک
شادی نماید، به منفعت مملکت نیست، این به سود 

داعش و اسراییل است.»

روزنه

سال دوازدهم    شماره 2232سياست يكشنبه    19 بهمن 1393

آمنه شيرافكن

ادامه از صفحه اول

رگان اسفند، ماه خب
ــری  ــرگان رهب مجلس خب
ــکل از فقهای  ــی متش مجلس
ــل۱۰۷  اص ــاس  براس ــه  ک ــت  اس ــرایط»  ــد ش «واج
ــوولیت  مس ــلامی ایران  جمهوری اس ــی  قانون اساس
ــه را دارد. مدت هر دوره  ــارت بر ولی فقی تعیین و نظ
ــیله انتخابات و رای  این مجلس که اعضای آن به وس
مستقیم و مخفی مردم انتخاب می شوند، هشت سال 

است. 
مجلس خبرگان در گذر   زمان

ــرایطی  ــرگان رهبری در ش ــتین مجلس خب نخس
ــراق بود.  ــور در حال جنگ با ع ــد که کش ــکیل ش تش
ــخ ۱۹آذر۱۳۶۱ برگزار  ــس در تاری ــات این مجل انتخاب
ــد که نزدیک به ۱۸میلیون نفر در آن شرکت کردند.  ش
ــدگان مجلس خبرگان  ــر از نماین ــن دوره ۷۵نف در ای
ــدگان به دور  ــه نماین ــات بقی ــدند و انتخاب ــن ش تعیی
ــس خبرگان رهبری  ــید. انتخاب رییس مجل دوم کش
ــت.  ــده اس تاکنون فارغ از هرگونه هیاهویی برگزار ش
ــور مرحوم  ــا حض ــس ب ــن مجل ــای اول ای در دوره ه
ــرگان خود  ــلا هیچ یک از خب ــکینی، عم ــت االله مش آی
ــت وی در  ــدا نمی کرد و ریاس ــت کاندی ــرای ریاس را ب
ــدون هیچ گونه رقیبی  ــار دوره اول این مجلس ب چه
ــد. پس از فوت  ــع نمایندگان انجام می ش با رای قاط
ــد.  ــکینی اما انتخابات رقابتی ش مرحوم آیت االله مش
ــت  ــنجانی قرار داش ــو آیت االله هاشمی رفس در یک س
ــزدی، جنتی و محمد  ــوی دیگر آیات مصباح ی و از س
ــت آیت االله  یزدی قرار گرفته بودند. هربار اما به ریاس
ــع  ــس از وقای ــد. پ ــر می ش ــنجانی منج هاشمی رفس
ــری از  ــرای جلوگی ــنجانی، ب ــال۸۸، هاشمی رفس س
آغشته شدن فضای این مجلس به جریانات سیاسی، 
ــوری مرحوم آیت االله  ــد در صورت کاندیدات حاضر ش
ــت مجلس خبرگان، برای این  مهدوی کنی برای ریاس
سمت کاندیدا نشود. مرحوم آیت االله مهدوی کنی نیز 
ــنجانی این موضوع را  ــا اصرار آیت االله هاشمی رفس ب
ــت  ــت و البته در نطق افتتاح اولین دوران ریاس پذیرف
ــنجانی  ــت االله هاشمی رفس ــرد که «آی ــود تاکید ک خ
ریاست خبرگان را به من تفویض کردند.» با درگذشت 
ــت االله مهدوی کنی، باز زمزمه های انتخاب  مرحوم آی
ــت  ــوان گزینه اصلی ریاس ــنجانی به عن هاشمی رفس
ــد، اگرچه راه برای ریاست او چندان هموار  مطرح ش
ــد. مصباح یزدی، جنتی، محمد یزدی  به نظر نمی رس
ــی از مطرح ترین گزینه های رقیب در  و موحدی کرمان
مقابل هاشمی رفسنجانی  هستند. این موضوع وقتی 
ــد خاتمی،  ــود گرفت که احم ــکل جدی تری به خ ش
ــبکه تلویزیونی  ــرگان رهبری به ش عضو مجلس خب
ــنجانی علاقه ای  ــت االله هاشمی رفس العالم گفت آی
ــرگان رهبری  ــت مجلس خب ــوری ریاس ــه کاندیدات ب
ــایت رسمی آیت االله  ندارد. این موضوع با واکنش س
ــنجانی مواجه شد و این سایت به نقل از  هاشمی رفس
یکی از نزدیکان آیت االله ضمن تکذیب این ادعا نوشت 

ــت مجلس خبرگان  ــی که برخی برای ریاس در صورت
ــد. این  ــت االله نیز کاندیدا خواهد ش ــوند، آی کاندیدا ش
«برخی» به وضوح به جریانی اشاره دارد که در جبهه 
ــرار گرفته اند.  ــنجانی ق ــت االله هاشمی رفس مقابل آی
ــه روحانیت مبارز،  ــخنگوی جامع مصباحی مقدم، س
ــاهرودی برای  ــود که رای آوری هاشمی ش اما گفته  ب
ریاست مجلس خبرگان رهبری از دیگران محتمل تر 

است. 
 وظایف مجلس خبرگان رهبری

از  ــس  «پ ــی  قانون اساس ــل۱۰۷  اص ــق  طب  
ــذار  بنیانگ و  ــلام  اس ــی  ــلاب جهان انق ــر  کبی ــر  رهب
ــرف  ــه از ط ــی ک ــلامی ایران امام خمین جمهوری اس
ــناخته و  اکثریت قاطع مردم به مرجعیت و رهبری ش
ــدند، تعیین رهبر برعهده خبرگان منتخب  پذیرفته ش
ــه فقهاء  ــاره هم ــرگان رهبری درب ــت. خب ــردم اس م
ــول پنجم و یک صدونهم  ــرایط مذکور در اص واجد ش
بررسی و مشورت می کنند هرگاه یکی از آنان را اعلم 
ــی و  ــایل سیاس ــه احکام و موضوعات فقهی یا مس ب
اجتماعی یا دارای مقبولیت عامه یا واجد برجستگی 
خاص در یکی از صفات مذکور در اصل یک صدونهم 
ــخیص دهند او را به رهبری انتخاب می کنند و در  تش
غیراین صورت یکی از آنان را به عنوان رهبر انتخاب و 
ــد. رهبر منتخب خبرگان، ولایت امر  معرفی می نماین
ــوولیت های ناشی از آن را برعهده خواهد  و همه مس
داشت. رهبر در برابر قوانین با سایر افراد کشور مساوی 
است.» همچنین طبق اصل۱۰۸ قانون اساسی، قانون 
ــرگان، کیفیت انتخاب  ــرایط خب مربوط به تعداد و ش
ــتین  ــات آنان برای نخس آنها و آیین نامه داخلی جلس
دوره، باید به وسیله فقهای اولین شورای نگهبان تهیه 
ــود و به تصویب  ــان تصویب ش ــا اکثریت آرای آن و ب
ــس هرگونه تغییر  ــد. از آن پ نهایی رهبر انقلاب برس
ــایر مقررات  ــن قانون و تصویب س ــر در ای و تجدیدنظ
ــت خود آنان  ــف خبرگان در صلاحی ــوط به وظای مرب

است. »
ــامل  ــیون ش ــش کمیس مجلس خبرگان دارای ش
ــی،  ــیون تحقیق موضوع اصل ۱۱۱قانون اساس کمیس
ــل ۱۰۷ و ۱۰۹  ــیون اص ــه، کمیس ــیون آیین نام کمیس
ــی راه های پاسداری و  قانون اساسی، کمیسیون بررس
حراست از ولایت فقیه، کمیسیون سیاسی- اجتماعی 
ــت. طبق قانون  ــی و اداری اس ــیون امور مال و کمیس
ــق موضوع  ــیون تحقی ــرات کمیس ــات و مذاک تحقیق
ــت. مجلس  ــه  اس ــی محرمان ــل۱۱۱ قانون اساس اص
ــوع نظارت  ــیون، موض ــیله این کمیس خبرگان، به وس
ــیون، باید  ــرا می گذارد. این کمیس ــر رهبری را به اج ب
ــل ۱۱۱، در  ــات لازم را در رابطه با اص ــه اطلاع هرگون
ــل کند و  ــرعی، تحصی ــن و موازین ش ــدوده قوانی مح
نسبت به صحت و سقم گزارش های مربوطه، بررسی 
ــس خبرگان  ــه مجل ــل آورد. دبیرخان ــه عم لازم را ب

رهبری در شهر قم است.

بريده اخبار

حضور  وزیر کشور در شورایعالی جامعه مدرسین   �
حوزه علمیه قم /ایسنا

رایس، مشاور امنیت ملی آمریکا: باید به دیپلماسی   �
با ایران فرصت دهیم تا کار تمام شود/تسنیم

معاون سیاسی وزارت کشور: روز رای گیری انتخابات   �
مجلس به شورای نگهبان اعلام شده است/ایسنا

کمیسیون نظارت مجمع تشخیص دو بند از   �
بودجه ۹۴ را مغایر و دو بند دیگر را عدم مغایر 

سیاست های کلی نظام تشخیص داد/ روابط 
عمومی مجمع 

ــران در مجلس نهم  ــرای تخلف دو نماینده ته ماج
ــایی» در  ــالا گرفته و این بار به صراحت نام «حمید رس ب
میان است. پرونده مربوط به دوره مدیرکلی او در ارشاد 
ــال از خدمت نیز  ــال انفص ــم بوده و گویا حکم پنج س ق
ــت. البته  ــده اس به همین دلیل برای او در نظر گرفته ش
ــیده  ــایی می گوید «هنوز هیچ حکم کتبی به او نرس رس

است.»
ــته  ــوی روز گذش ــس از گفت وگ ــاعاتی پ ــایی س رس
ــو با  ــا»، در گفت وگ ــا «ایرن ــرفی اصفهانی ب ــد اش محم
ــرفی، مقابله دولت  ــخنان اش ــده س «فارس» مدعی ش
ــار داد که دولت داس  ــت و زنه ــم با منتقدان اس یازده
ــد. این  ــته و باید منتظر واکنش او در مجلس باش برداش
هفته مجلس تعطیل است و رسایی برای ایراد نطق در 

صحن علنی باید یک هفته ای در انتظار باشد. 
ــاس حکم هیات  ــرفی اصفهانی، براس ــه اش به گفت
ــت جمهوری،  ــات نهاد ریاس ــه تخلف ــیدگی ب بدوی رس
ــاس دولتی  ــب حس ــال از مناص ــایی پنج س ــد رس حمی
ــده و تنها می تواند در اعتراض به این حکم به  برکنار ش
ــکایت برد. کنایه دیگر اشرفی به  دیوان عدالت اداری ش
ــت که او آن طور که از حضور انتخاباتی  ــایی این اس رس
ــود در انتخابات  ــادر نخواهد ب ــر داده، ق ــدی اش خب بع
ــن اقدام  ــایی نیز ای ــی کند. رس ــم نام نویس ــس ده مجل
ــازی و سیاستی کثیف برای مواجهه  اشرفی را سناریوس

با منتقدان عنوان کرده است. 
ــه  «اگرچ ــه  ک داده  ــدار  هش ــایی  رس ــه  ب ــرفی  اش
ــتیم نام این برادرمان برده شود اما اگر بیش  نمی خواس

از این اصرار کند، پرونده اش را آشکار می کنیم.»
ــرفی اصفهانی» تاکید دارد که «سازمان  «محمد اش
ــی که مدیرکل  ــات او را در دوران ــی پرونده تخلف بازرس
ارشاد اسلامی قم بوده، به هیات تخلفات ارسال کرده و 

مرتب هم پیگیر موضوع است.»
جناب رسایی بداند که دارای پرونده است

ــایی یکشنبه گذشته پس از پایان جلسه علنی در  رس
ــع خبرنگاران گفته بود که او جزو آن دو نماینده ای  جم
نبوده که اشرفی اصفهانی اعلام کرده از خدمات دولتی 
محروم شده اند. او البته تاکید داشته که اشرفی به طور 

قانونی نمی تواند در هیات تخلفات باشد. 
ــرفی خطاب به رسایی گفته «شما به خاطر  حالا اش
ــس و نمایندگان  ــن مجل ــود، همچنی ــروی خ ــظ آب حف
محترم مجلس، سخنی نگویید که خلاف آن ثابت شود. 

ــما تهمت است.»او نه برای بحث با رسایی  اظهارات ش
که این بار با هدف روشن شدن افکار عمومی تاکید کرده 
ــایی بخواهد از خودش  که «ما نام نگفتیم که آقای رس
ــه علنی مجلس  ــان پس از پایان جلس دفاع کند اما ایش
ــام مرا برد و به  ــته در جمع خبرنگاران ن در هفته گذش

جایگاه حقوقی و حقیقی من حمله کرد.»
ــایی گفته «نخست  ــرفی در ادامه خطاب به رس اش
ــت البته  ــد دارای پرونده اس ــایی بدان ــه جناب رس اینک
ــد  ــخص ش ــایی کاملا مش ــارات جناب آقای رس از اظه
خودشان می دانستند اینجا پرونده دارند به همین دلیل 

موضوع را باز کرده و از خود دفاع کرده اند.»
قم  با اهداف سیاسی در  پرونده سازی برای من 

طراحی شد
ــایی در نامه اش به فارس مدعی شده آقای «م»  رس
ــرا برنامه ریزی  ــت جمهوری برای این ماج در نهاد ریاس
رسانه ای کرده و بنا بوده نخست با توجیه چند خبرنگار 
ــگاران در  ــر همان خبرن ــورد و بعدت ــوع کلید بخ موض
مجلس سراغ رسایی آمده و به گفته او «اهداف اربابان 
ــت  ــو دادند.»او مدعی اس ــازی ل ــود را از این فضا س خ
ــه هیات بدوی  ــفند ۹۲ ب ــورخ چهاردهم اس ــه م در نام
تخلفات ریاست جمهوری، همچنین به این هیات اعلام 
ــکایت سازمان بازرسی - که آن هم قبل  شده پرونده ش
ــازمان بازرسی  ــراج در راس س از دوره مدیریت آقای س
ــده بود و مسوولان  ــی در قم طراحی ش با اهداف سیاس
ــی از آن مطلع هستند- در شعبه  ــازمان بازرس فعلی س
ــژه روحانیت مطرح و بعد از  ــد نظر وی دوم دادگاه تجدی
ــی، رای به موقوفه بودن تعقیب و پرونده در تاریخ  بررس

۲۵آذر سال ۹۲ مختومه شده است. 
ــورد بحث که مربوط  ــایی تاکید دارد: «پرونده م رس
ــش از این وقتی در  ــت، پی ــال قبل اس به حدود هفت س
دادگاه ویژه روحانیت مورد رسیدگی قرار گرفت، با تبرئه 
ــیدگی به تخلفات  ــد. اما در هیات بدوی رس مختومه ش
ــار نزدیکان  ــم که در اختی ــت جمهوری دولت ده ریاس
ــه انحرافی اطراف رییس  دولت وقت بود، به دلیل  حلق
مواضع بنده درخصوص حلقه انحرافی، نه بسته شد و 
ــیدگی قرار گرفت تا به عنوان زخمی باز در  نه مورد رس

زمان لازم مورد رسیدگی قرار گیرد.»
احمدی نژاد رفت و احکامش هم رفت

ــاد  نه ــه  اینک ــه  ب ــاره  اش ــا  ب ــرفی اصفهانی  اش
ریاست جمهوری دارای دو هیات بدوی «یکم» و «دوم» 

ــات تجدید نظر  ــات اداری و یک هی ــیدگی به تخلف رس
ــوولان این سه بخش  ــت، توضیح داده «احکام مس اس
ــده، آقای  ــط رییس دفتر رییس جمهوری صادر ش توس
ــایی گفته اند، دوران مسوولیت افرادی که در دولت  رس
ــمت بودند، ناتمام مانده و اعضای جدید  قبل در این س
ــگاه قانونی  ــده اند و آرای هیات جدید جای ــوب ش منص
ــم این گونه  ــخ باید بگوی ــت؛ در پاس ــدارد و معتبر نیس ن
ــت. رییس دولت قبلی وقتی رفت، به تبع آن همه  نیس
احکام او نیز خواهد رفت. کسی دیگر نمی تواند ادعایی 
ــات دولتش هم  ــد. احمدی نژاد رفت و هی ــته باش داش
ــر موضوعی صادر  ــن حکم هایی که در ه ــت، بنابرای رف

شده به طور کلی منتفی و لغو است.»
اگر اینجا غیرقانونی است، پس چرا اینجا تشریف 

آوردید
ــات اداری  ــیدگی به تخلف ــدوی رس ــس هیات ب ریی
ــایی گفته این هیات مبنای قانونی  نهاد با بیان اینکه رس
ــایی گفته  ــت، خطاب به رس ــدارد و آرای آن باطل اس ن
ــد چرا اینجا  ــات را غیرقانونی می دانی ــما این هی «اگر ش
ــک مرتبه  ــاع کردید. ما ی ــد و از خود دف ــریف آوردی تش
توسط هیات رییسه مجلس نامه ای برای شما فرستادیم 
ــد که به هیات  ــما اخطار کردن ــه هم به ش و هیات رییس
ــما نیز زیر  تخلفات نهاد رفته و از خودتان دفاع کنید. ش
ــی روم نمی روم ها بالاخره ناچار  ــار نرفتید و پس از نم ب
ــت  ــدید. پس از آن نخس ــه آمدن به هیات تخلفات ش ب
یک بار برای ما نامه نوشتید و از خودتان دفاع کردید اما 
ــود، ناچار به مراجعه  ــه دلیل اینکه این اقدام کافی نب ب
ــه مهم تر اینکه دو  ــدید.»او افزوده: «از هم حضوری ش
نفر از قضات خوشنام، متعهد و با سابقه بسیار طولانی 
توسط ریاست محترم قوه قضاییه جهت عضویت در این 
ــده اند. اگر هیات بدوی قانونی نیست،  هیات منصوب ش
ــی، عقلانی و منطقی در اینجا  ــما بر چه مبنای حقوق ش

حضور یافته و از خود دفاع کردید.»
اگر اصرار کند، ناچارم پرونده را برملا کنم

ــدارد توضیحی درباره تخلف  ــرفی اصفهانی بنا ن اش
ــم بدهد، اما  ــاد ق ــایی در دوره مدیرکلی اش در ارش رس
ــایی را خطاب قرار داده که «نمی توانم  با لحنی تند رس
ــخنان خود  ــان را بگویم اما اگر بر س ــوارد تخلف ایش م
ــم. در ضمن  ــده را برملا کنی ــد، ناچاریم پرون ــرار کن اص
ــی اصرار دارد که پرونده آقای رسایی به  سازمان بازرس
دقت بررسی شود. رسایی نمی تواند در هر مساله ای که 

بخواهد اظهار نظر کند و خود را به گونه ای مطرح کند 
و از هم اکنون نیز بگوید در مجلس آینده حضور دارم.»
ــرفی گفته بود که  ــایی خطاب به اش پیش از این رس
ــرکت در انتخابات مجلس رد صلاحیت شده  او برای ش
ــایی اگر  ــایی می گوید: «آقای رس و حالا او خطاب به رس
ــتید، ثابت کنید من برای انتخابات نمایندگی  شما توانس
ــا  ــده ام. م ــت ش ــته رد صلاحی ــس در ادوار گذش مجل
ــی نبودیم، اینکه نام آقای رسایی  درصدد گفتن نام کس
ــان مقصر بود، وی پیش دستی و  ــد، خود ایش مطرح ش

مساله را باز کرد.»
شکایت اشرفی از  رسایی به دادگاه روحانیت

ــه عنوان  ــد کرده که ب ــایی را تهدی ــن رس او همچنی
ــگاهی و فرزند شهید  ــی، علمی، دانش یک چهره سیاس
محراب رسما به دادگاه روحانیت شکایت خواهم کرد، 

چرا که رسایی به او تهمت زده و اهانت کرده است. 
رسایی همچنین پیش تر تهدید کرده بود که در مورد 
ــکایت می برد، اما  ــیون اصل ۹۰ ش حکم اخیر به کمیس
اشرفی به صراحت خبر داده که او به عنوان نایب رییس 

این کمیسیون در آنجا ذی نفع به شمار می آید. 
ــه «آقای  ــایی گفت ــن خطاب به رس ــرفی همچنی اش
ــده، بدون  ــان داده ش ــه ایش ــد رایی که ب ــایی بدانن رس
ــایل سیاسی بوده، آنچه از سازمان بازرسی  ملاحظه مس
ــت، کارشناسانی با  ــده اس ــال ش به هیات تخلفات ارس
ــت جمهوری،  ــاد ریاس ــی در نه ــابقه حقوق ــال س ۳۰س
ــی بود،  ــاله، سیاس ــد. اگر این رای و مس ــی کرده ان بررس
ــال از کارهای دولتی محروم شوند.  می گفتند باید ۳۰س

ما درصدد مچ گیری نبوده و نیستیم.»
ــته  ــانه ای روز گذش ــد بگومگوی رس به نظر می رس
ــد  ــده و بای ــروع ش ــازه ش ــایی ت ــرفی اصفهانی و رس اش
ــایی  ــانه ای که خواهد بود. رس ــروز این پیکار رس دید پی
ــدار داده  ــه آینده و صحن علنی مجلس هش برای هفت
ــده اخیرش در  ــون پرون ــیاری از ناگفته ها پیرام ــه بس ک
ــا خواهد کرد و اشرفی نیز آب  ــت جمهوری را افش ریاس
ــایی ریخته که این ره که می روید  ــت رس پاکی روی دس
ــایی تا به اینجای کار حق  ــتان است. حمید رس به ترکس
ــت اداری را دارد و باید دید که  ــکایت به دیوان عدال ش
ــایی  حکم نهایی پرونده او چه خواهد بود. علاوه بر رس
تا به اینجای کار، پرونده دو نماینده دیگر نیز نهایی شده 
که حکم یکی از اینها ۱۰ سال انفصال از خدمت است و 

حکم پرونده دیگر هنوز نهایی نشده است. 

اشرفی اصفهانی خطاب به رسایی: 

سیدحسن خمینی: اصرار کند، پرونده را برملا می کنم
وظیفه پیروان امام(ره) اثبات فرق 
اسلام ناب و اسلام متحجران است

ــمین  � ــان با دهه فجر و سی وشش جماران: همزم
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، یادگار امام در مراسم 
ــگاه امام خمینی(س)  ــت این ایام در دانش گرامیداش
ــرکت کرد. حجت الاسلام سیدحسن  ــهر کراچی ش ش
ــه علاقه مندان به  ــگاه به وظیف ــی در این دانش خمین
مکتب امام در کشورهای اسلامی اشاره کرد و گفت: 
ــورهای  ــام(ره) در کش ــه پیروان ام ــن وظیف مهم تری
ــرای  ــاد ب ــلاش و جه ــی ت ــلامی در روزگار کنون اس
ــلام  ــلام ناب محمدی(ص) و اس اثبات فرق میان اس
ــونت طلبان است. امروز اگر بتوانیم  متحجران و خش
ــام(ره) در جهت  ــلاب ام ــا بفهمانیم انق ــه ملت ه ب
ــت و  ــلامی بوده اس ــانی و اس احیای ارزش های انس
ــونت ها همراه  ــا این خش ــه هیچ وجه ب ــلام ناب ب اس
ــه مکتب و  ــن خدمت را ب ــت، بزرگ تری ــوده و نیس نب

مذهب انجام داده ایم. 

جهانگیری: ما برای شکست 
مذاکرات هم برنامه داریم

در  � ــت:  گف ــوری  رییس جمه ــاون اول  مع ایرنا: 
ــت، برنامه ای وجود  ــوی میز دولت برای هر حال کش
ــورد و تحریم ها  ــت بخ ــرات شکس ــر مذاک دارد و اگ
ــم. جهانگیری  ــا برنامه داری ــود، باز هم م ــدید ش تش
ــش وزیر بزرگ ترین  ــا مقابل ش ــزود: وزیر خارجه م اف
قدرت های جهان مذاکره می کند و ما از صحبت آنها 
ــور جدی دنبال  ــویم که مذاکرات به ط متوجه می ش
ــاهد حمایت های مکرر  ــل ش ــود و به همین دلی می ش
ــتیم. او با  مقام معظم رهبری از تیم مذاکره کننده هس
ــته ای ایران به  ــاره به اینکه تیم مذاکره کننده هس اش
بیانیه خواندن اکتفا نمی کند، افزود: امروز با قاطعیت 
ــود گفت که هیچ تحریم جدیدی در این ۱۸ماه  می ش

علیه ایران وضع نشده است. 

رحیم صفوی: تهدیدات سایبری 
می تواند کشور  را دچار آسیب  کند 

ــد از یکی از  � ــردار رحیم صفوی در بازدی مهر: س
ــپاه، گفت:  ــاوری اطلاعات س ــات فن ــز تحقیق مراک
ــطح  ــطح ملی و س ــی که در س ــی از تهدیدات «یک
ــت، تهدیدات سایبری  ــلح مطرح اس نیروهای مس
ــیب  کند.  ــور را دچار آس ــد کش ــه می توان ــت ک اس
ــمنان ما در جنگ سایبری فعالیت های بسیاری  دش
ــورت عدم برنامه ریزی  ــه در ص ــد، ک ــام داده  ان انج
ــور، امکان آسیب رساندن به  ــوولان کش مداوم مس
ــا فناوری  ــه نوعی ب ــی که ب ــاخت های حیات زیرس
ــتند، فراهم می گردد. البته  اطلاعات در ارتباط هس
ــلامی ایران در حوزه  ــلح جمهوری اس نیروهای مس
ــرفت های چشمگیری داشته اند  جنگ سایبری پیش
ــخ های  ــف پاس ــای مختل ــته اند در برهه ه و توانس

مناسبی به دشمنان بدهند.»

برگزاری همایش، درباره شناسایی 
چهره رحمانی اسلام

ــلامی مدرسین دانشگاه ها  � ایلنا: دبیرکل انجمن اس
ــین و  ــترکی با مجمع مدرس ــزاری همایش مش از برگ
ــتای شناسایی اسلام  محققین حوزه علمیه  قم در راس
ــلام  ــلام خبر داد. حجت الاس و ارایه چهره واقعی اس
ــفر شورای مرکزی  ــن رهامی، درباره جزییات س محس
ــگاه ها به قم و دیدار  ــلامی مدرسین دانش انجمن اس
ــی از موضوعاتی که  ــت: یک ــا گف ــع و علم ــا مراج ب
ــه چهره  ــت، چگونگی ارای ــرار گرف ــا ق ــث م موردبح
رحمانی از اسلام و موانعی که امروز باعث شده است 
جوانان و اقشاری، از اسلام واقعی به دور باشند، بود. 

بیانیه حزب جوانان ایرانی اسلامی 
به مناسبت پیروزی انقلاب

ــا صدور  � ــلامی ب ــزب جوانان ایران اس ایسنا: ح
ــلاب  ــروزی انق ــالروز پی ــبت س ــه مناس ــه ای ب بیانی
ــلامی، از عموم مردم برای شرکت در راهپیمایی  اس
۲۲بهمن ماه دعوت کرد. در این خبر آمده است: ملت 
ــت از اهداف و  ــال ها در پاسداش ــول این س ــا در ط م
ــع مختلف در مقابل تمامی  مطالبات خود در مقاط
ــک از ارکان  ــدان هر ی ــان و معان ــای مخالف برنامه ه
ــتادگی و  ــلامی ایس ــتقلال، آزادی و جمهوری اس اس
ــه آفرینی کرده و پیام قیام و انقلاب خود را در  حماس
ــته یادآور شده است و  ــاتر از گذش داخل و خارج رس
ــنگینی پرداخته است که البته اجر  برای آن هزینه س
این ایستادگی و مقاومت نزد خداوند متعال محفوظ 

و دارای پاداش و نتیجه می باشد. 


